Scheda tecnica Giravite Torx a T con funzione di ritegno,
08/02/2021
Meccanocar
Giravite a T Torx con funzione di ritegno – cod. da 420 01 01110 a 420 01 01230
CODICE DESCRIZIONE MISURA MIS.
PROFILO
(mm)
LUNGH.
LAMA LUNGA
(mm)
LUNGH.
LAMA CORTA
(mm)
SPESSORE
IMPUGN.
(mm)
LARGHEZZA
IMPUGN.
(mm)
4200101110 467-T6 Chiave a T Torx 6x100 TX 6 100 12 32 65
4200101120 467-T7 Chiave a T Torx 7x100 TX 7 100 12 32 65
4200101130 467-T8 Chiave a T Torx 8x100 TX 8 100 12 32 65
4200101140 467-T9 Chiave a T Torx 9x100 TX 9 100 12 32 65
4200101150 467-T10 Chiave a T Torx 10x100 TX 10 100 12 32 65
4200101160 467-T15 Chiave a T Torx 15x100 TX 15 100 15 38 77
4200101170 467-T20 Chiave a T Torx 20x100 TX 20 100 15 38 77
4200101180 467-T25 Chiave a T Torx 25x100     TX 25 100 15 38 77
4200101190 467-T25L Chiave a T Torx 25x200 TX 25 200 15 38 77
4200101200 467-T27 Chiave a T Torx 27x200 TX 27 200 20 49 99
4200101210 467-T30 Chiave a T Torx 30x200 TX 30 200 20 49 99
4200101220 467-T40 Chiave a T Torx 40x200 TX 40 200 20 49 99
4200101230 467-T45 Chiave a T Torx 45x200 TX 45 200 20 49 99
Giravite con impronta TORX a T per trasmettere
coppie elevate di serraggio o allentamento.
La forma ergonomica dell'impugnatura riempie
perfettamente il palmo della mano e le dita si
appoggiano sulle incavature morbide
arrotondate. Tutta la mano è a contatto con
l'impugnatura e non c'è perdita di attrito tra
quest'ultima e la mano.
Con funzione di ritegno per una tenuta sicura
della vite TORX® sull'utensile.
Lo speciale trattamento superficiale delle lame
garantisce un'elevata protezione anticorrosione
e un perfetto accoppiamento nella vite.